



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 958 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: K. HJELMELAND AS
Forretningsadresse: Landavegen 128
5464 DIMMELSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Skikstein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		50 804 846	47 023 416
Annen driftsinntekt			5 838 551
Sum inntekter		50 804 846	52 861 967
Kostnader			
Varekostnad		10 054 298	11 260 505
Lønnskostnad	4,5	17 949 137	17 440 051
Avskrivning	6	639 724	487 455
Annen driftskostnad	4	20 410 494	23 150 855
Sum kostnader		49 053 653	52 338 866
Driftsresultat		1 751 193	523 101
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		39 469	47 845
Sum finansinntekter		39 469	47 845
Annen finanskostnad		386 254	469 330
Sum finanskostnader		386 254	469 330
Netto finans		-346 785	-421 485
Ordinært resultat før skattekostnad		1 404 408	101 616
Skattekostnad på ordinært resultat	9	332 658	-39 684
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 071 750	141 300
Årsresultat		1 071 750	141 300
Overføringer og disponeringar			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 071 750	-141 300
Sum overføringer og disponeringar		-1 071 750	-141 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	6	1 510 273	1 494 569
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	266 825	448 021
Sum varige driftsmiddel		1 777 098	1 942 590
Finansielle anleggsmiddel			
Andre fordringer		1 278 702	2 512 856
Sum finansielle anleggsmiddel		1 278 702	2 512 856
Sum anleggsmiddel		3 055 800	4 455 446
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	3	1 120 000	910 000
Sum varer		1 120 000	910 000
Krav			
Kundefordringer	8	10 380 969	13 561 240
Andre fordringer		2 936 031	3 536 201
Sum krav		13 317 000	17 097 441
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 641 272	651 272
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		3 641 272	651 272
Sum omløpsmiddel		18 078 272	18 658 713
SUM EIGEDELAR		21 134 072	23 114 159

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	10,11	1 100 000	100 000
Annan innskoten egenkapital	10	1 015 000	15 000
Sum innskoten egenkapital		2 115 000	115 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	10	8 337 553	7 265 802
Sum opptent egenkapital		8 337 553	7 265 802
Sum egenkapital		10 452 553	7 380 802
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	9	441 730	834 745
Sum avsetjinger for plikter		441 730	834 745
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7	2 080 855	2 479 425
Sum anna langsiktig gjeld		2 080 855	2 479 425
Sum langsiktig gjeld		2 522 585	3 314 170
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 358 531	4 692 477
Betalbar skatt	9	725 673	47 961
Skyldige offentlige avgifter		1 812 851	2 320 749
Annen kortsiktig gjeld		3 261 879	5 358 000
Sum kortsiktig gjeld		8 158 934	12 419 187
Sum gjeld		10 681 519	15 733 357
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		21 134 072	23 114 159



K. Hjelmeland AS

Org. nr. 988958735

Kontantstrømoppstilling	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 404 409	101 616
Periodens betalte skatter	47 961	95 750
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-471 576	373 220
Ordinære avskrivninger	639 724	487 455
Endring i varelager	-210 000	-910 000
Endring i kundefordringer	3 180 271	-3 829 054
Endring i leverandørgjeld	-2 333 946	-508 451
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-769 694	4 076 950
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 334 379	-1 050 454
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 341 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	945 809	2 034 447
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-945 809	-693 447
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	184 040
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	398 570	0
Innbetalinger av egenkapital	2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 601 430	184 040
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 990 000	-1 559 861
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	651 272	2 211 133
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 641 272	651 272

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



K. Hjelmeland AS

Årsrapport for 2016

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanseoppstilling

- Noter

- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets aktivitet er entreprenørarbeid innen anleggsbransjen. Virksomheten er på ulike byggeplasser lokalisert over hele landet. Selskapet har kontorer i Dimmelsvik i Kvinnherad kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2016 er avlagt under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 35 ansatte pr 31.12.2016, hvorav en er kvinne. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det gjennomføres jevnlig vernerunder/brannrunder. I henhold til gjeldende lover og regler fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært på 6,2 % av totalt 49 500 dagsverk. Av dette utgjør langtidssykemeldte 5,6 %. Det er i 2016 ikke registrert noen personskade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type virksomhet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet forventer en stabil ordretilgang det kommende året og viderefører sin utvikling for å kunne utføre konkurransemessige tjenester. Det er en hard konkurranse i markedet, spesielt fra enkeltmannsforetak.

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 50,8 og et årsresultat på MNOK 1,0 sammenlignet med en omsetning på MNOK 52,9 i 2015 og et årsresultat på MNOK 0,1.

Likviditeten i selskapet anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet er MNOK 21,1, mot MNOK 23,1 i fjor.

Egenkapitalen i selskapet var 49,5 % pr. 31.12.2016, mot 31,9 % pr. 31.12.2015.

Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2016.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at av årets overskudd, kr 1.071.750, overføres til annen egenkapital.

Dimmelsvik, 12. juni 2017
I styret for K. Hjelmeland AS

Magne Hjelmeland
daglig leder /
styremedlem

Lars Hæhre
styrets leder

Albert Kr. Hæhre
styremedlem

Audun Hjelmeland
styremedlem

Trond Skikstein
styremedlem



K. Hjelmeland AS

Resultatregnskap	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		50 804 846	47 023 416
Andre driftsinntekter		0	5 838 551
Sum driftsinntekter		<u>50 804 846</u>	<u>52 861 967</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		10 054 298	11 260 505
Lønnskostnad	4,5	17 949 137	17 440 051
Avskrivninger	6	639 724	487 455
Annen driftskostnad	4	<u>20 410 494</u>	<u>23 150 855</u>
Sum driftskostnader		<u>49 053 653</u>	<u>52 338 866</u>
Driftsresultat		<u>1 751 193</u>	<u>523 101</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		39 469	47 845
Annen finanskostnad		<u>386 254</u>	<u>469 330</u>
Netto finansposter		<u>-346 785</u>	<u>-421 485</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 404 408</u>	<u>101 616</u>
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>332 658</u>	<u>-39 684</u>
Årsresultat		<u>1 071 750</u>	<u>141 300</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		<u>1 071 750</u>	<u>141 300</u>
Sum disponert		<u>1 071 750</u>	<u>141 300</u>



K. Hjelmeland AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6	1 510 273	1 494 569
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6	266 825	448 021
Sum varige driftsmidler		<u>1 777 098</u>	<u>1 942 590</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		<u>1 278 702</u>	<u>2 512 856</u>
Sum finansielle eiendeler		<u>1 278 702</u>	<u>2 512 856</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 055 800</u>	<u>4 455 446</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varer	3	1 120 000	910 000
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	10 380 969	13 561 240
Andre fordringer		<u>2 936 031</u>	<u>3 536 201</u>
Sum fordringer		<u>13 317 000</u>	<u>17 097 441</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter og lignede</i>	2	3 641 272	651 272
Sum omløpsmidler		<u>18 078 272</u>	<u>18 658 713</u>
Sum eiendeler		<u>21 134 072</u>	<u>23 114 159</u>



K. Hjelmeland AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10,11	1 100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10	1 015 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 115 000</u>	<u>115 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	8 337 553	7 265 802
Sum opptjent egenkapital		<u>8 337 553</u>	<u>7 265 802</u>
Sum egenkapital		<u>10 452 553</u>	<u>7 380 802</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	441 730	834 745
Sum avsetning for forpliktelser		<u>441 730</u>	<u>834 745</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 080 855	2 479 425
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 080 855</u>	<u>2 479 425</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	2 358 531	4 692 477
Betalbar skatt	9	725 673	47 961
Skyldige offentlige avgifter		1 812 851	2 320 749
Annen kortsiktig gjeld		3 261 879	5 358 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 158 934</u>	<u>12 419 187</u>
Sum gjeld		<u>10 681 519</u>	<u>15 733 357</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>21 134 072</u>	<u>23 114 159</u>

31. desember 2016

Dimmelsvik, 12. juni 2017

Lars Hæhre
styrelederMagne Hjelmeland
styremedlem/daglig lederAlbert Kr Hæhre
styremedlemAudun Hjelmeland
styremedlemTrond Skikstein
styremedlem



K. Hjelmeland AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet for 2016 er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikhold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 prosent på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.



K. Hjelmeland AS

Note 2 Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetrekksmidler utgjør	638 545

Trekkfasiliteter

Selskapet har en trekkfasilitet i DnB på NOK 4.000.000. Pr 31.12.16 er det ikke trukket av denne kreditrammen.

Note 3 Varer

	2016	2015
Innkjøpte varer for videresalg	1 120 000	910 000
Sum	<u>1 120 000</u>	<u>910 000</u>

Varebeholdningen er oppført til anskaffelseskost med fradrag kr 300.000 for ukurans.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

	2016	2015
Lønninger	15 599 147	15 230 987
Arbeidsgiveravgift	1 741 439	1 565 277
Pensjonskostnader	559 528	506 926
Andre ytelser	49 023	136 861
Sum	<u>17 949 137</u>	<u>17 440 051</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 33 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 672.000 i lønn og kr 4.465 i andre godtgjørelser.

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen sluttavtaler med daglig leder eller styret.

Lån til aksjonær

Det er ytt lån til Knut Hjelmeland på kr 1.710.755 pr 31.12.16. I 2016 er det beregnet kr 38.190 i renter på dette lånet.

Lånet var i strid med aksjeloven § 8-7, men er i sin helhet innfridd pr 31.03.2017.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016
Revisjon	48 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



K. Hjelmeland AS

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy m m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.16	4 131 804	1 189 581	5 321 385
Tilgang kjøpte driftsmidler	945 809	0	945 809
Avgang solgte driftsmidler	1 177 694	232 673	1 410 367
Anskaffelseskost 31.12.16	3 899 919	956 908	4 856 827
Akk.ord.avskrivninger 31.12.16	-2 389 646	-690 083	-3 079 729
Balanseført pr 31.12.16	1 510 273	266 825	1 777 098
Årets avskrivninger	499 869	139 855	639 724
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 080 855	2 311 534
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2016	2015
Kundefordringer	5 202 269	7 334 439
Arbeid under utførelse	5 178 700	6 226 801
Varelager	1 120 000	910 000
Maskiner og anlegg	1 520 085	1 509 381
Driftsløsøre	257 013	433 209
Sum	13 278 067	16 413 830

Ingen av gjeldspostene forfaller senere enn 5år

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

<i>Fordringer</i>	2016	2015
Kundefordringer	2 035 759	0
Sum	2 035 759	0
<i>Gjeld</i>	2016	2015
Leverandørgjeld	151 687	0
Sum	151 687	0



K. Hjelmeland AS

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2016	2015
Betalbar skatt	725 673	47 961
Endring utsatt skatt	-374 610	-20 866
Effekt av endring i skattesats	-18 405	-66 779
Årets totale skattekostnad	<u>332 658</u>	<u>-39 684</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	1 404 408	101 616
Permanente forskjeller	-154	-1 263
Endringer i midlertidige forskjeller	1 498 438	77 280
Årets skattegrunnlag	<u>2 902 692</u>	<u>177 633</u>

Betalbar skatt i balansen:

	2016	2015
Betalbar skatt på årets resultat	<u>725 673</u>	<u>47 961</u>
Sum betalbar skatt i balansen	<u>725 673</u>	<u>47 961</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2016	2015
Driftsmidler inkl goodwill	1 940 544	2 974 480
Utestående fordringer	<u>-100 000</u>	<u>364 502</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>1 840 544</u>	<u>3 338 982</u>
Utsatt skattefordel(-)/Utsatt skatt(+)	441 731	834 745

Fra inntektsåret 2017 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge redusert til 24%. Utsatt skatt og utsatt skattefordel pr 31. desember 2016 er beregnet med bruk av en skattesats på 25%. Effekten på årets skattekostnad utgjør kr -18.405.

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2016	100 000	15 000	7 265 803	7 380 803
Kontantemisjon	1 000 000	1 000 000	0	2 000 000
Årets resultat	0	0	1 071 750	1 071 750
Egenkapital pr 31.12 2016	<u>1 100 000</u>	<u>1 015 000</u>	<u>8 337 553</u>	<u>10 452 553</u>



K. Hjelmeland AS

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 100	1 000	1 100 000

Oversikt over aksjonæren pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Hæhre Entreprenør AS	561	51 %	51 %
Knut Hjelmeland Holding AS	187	17 %	17 %
Audun Hjelmeland Holding AS	176	16 %	16 %
Magne Hjelmeland Holding AS	176	16 %	16 %

Morselskapet, Hæhre Entreprenør AS, har forretningskontor i Vikersund, Modum kommune, og utarbeider konsernregnskap hvor K. Hjelmeland AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Vikersund.



K. Hjelmeland AS

Kontantstrømpstilling	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 404 409	101 616
Periodens betalte skatter	-47 961	-95 750
Ordinære avskrivninger	639 724	487 455
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	471 576	-373 220
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	636 325	-5 247 505
Endringer i andre tidsavgrensninger	-769 694	4 076 950
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>2 334 379</u>	<u>-1 050 454</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 341 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-945 809	-2 034 447
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-945 809</u>	<u>-693 447</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig/kortsiktig gjeld	-398 570	184 040
Innbetaling ved økning av aksjekapitalen	2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 601 430</u>	<u>184 040</u>
Netto endring i likvider i året	2 990 000	-1 559 861
Konter og bankinnskudd pr 01.01	<u>651 272</u>	<u>2 211 133</u>
Konter og bankinnskudd pr 31.12	<u>3 641 272</u>	<u>651 272</u>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Hovdevn. 9 NO-3370 Vikersund

Foretaksregisteret, NO 976 389 387 MVA
Tlf. +47 24 00 24 00
Fax. +47 32 78 41 32
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
